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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01320001O

2. Data e Regjistrimit 11/01/2000
3. Emri i Subjektit HIDROFAHO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, rruga 
Konferenca e Pezes, ndertesa nr.76 

82.040.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
materialeve hidraulike dhe aksesoreve hidraulike, matesave 
te ujit, vulave mekanike, materjaleve elektrike te tensionit te 
ulet, mesem  dhe te larte, transformatoreve, celave, panelet 
elektrike, kabllo eletrike, sisteme transmetimi te tensionit te 
ulet, mesem dhe te larte, materjaleve te ndertimit dhe 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Ndertim te 
objekteve te ndyshme, punime hidraulike dhe elektrike. 
Tregti te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, prodhimi 
dhe perpunimi i lendes drusore, prodhim dhe perpunim te 
produkteve plastike, hidraulike. Kryen sherbime ne fushen e 
verifikimit dhe montimit ne rrjet te instrumenteve mates 
ligjerisht te kontrolluar etj.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Ylli Hoxha
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Nga: 15/06/2016 Deri: 08/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliHoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 82.040.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HIDROFAHO
E-Mail: hidrofaho@yahoo.com  
Telefon:  234677 
Të Tjera: Ne baze te vendimit Nr. 4, Date 10-12-2008 eshte 
caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Naim Malo

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047282-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/01
/2000

Numri i Vendimit:22548, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 11.10.2000 Emri I subjektit – HIDROFAHO Forma ligjore – shpk 
Data e themelimit – 10.01.2000 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr.Elbasanit, Tirane 
Kapitali – 100 000 leke Objekti – Import-eksport dhe tregetim me shumice e pakice te 
materialeve hidraulike dhe aksesoreve hidraulike , materialeve te ndertimit dhe artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve. Tregeti te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, prodhimi 
dhe perpunimi i lendes drusore, etj. Perfaqsuesi ligjor – Faik Hoxha Ortak - Faik Hoxha

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.35-EZ-XHP-04-December-20070012.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E50E4-B240-4E0B-BF9A-50D4826BB99C
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2. 13/04
/2005

Numri i Vendimit:22548/1, Gjykata:Tirane
Transferimi i 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise ne favor te z. Ylli Hoxha. 
Largimi nga shoqeria i administratorit dhe ortakut te vetem z. Faik Hoxha. Emerimi ne 
detyren e administratorit te shoqerise i z. Ylli Hoxha i cili eshte dhe ortak i vetem i 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.35-EZ-XHP-04-December-20070012.pdf

3. 18/12
/2006

Numri i Vendimit:22548/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit. Emerimi i ekspertit kontabel z. Naim 
Malo.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.35-EZ-XHP-04-December-20070012.pdf

4. 23/01
/2007

Numri i Vendimit:22548/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. Pas rritjes kapitali i 
shoqerise eshte 44.077.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R27-NR.35-EZ-XHP-04-December-20070012.pdf

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158896-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196204-12-08
Vlera e kapitalit ishte            "44.077.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "440.770,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("234677")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E50E4-B240-4E0B-BF9A-50D4826BB99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E50E4-B240-4E0B-BF9A-50D4826BB99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E50E4-B240-4E0B-BF9A-50D4826BB99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA123DCD-D550-4733-9A46-06C5DABC7A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CE2C3F-4723-48B6-A4CA-295915D1B650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D0D54A-A0B5-4BC5-9352-67C2227A1753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3455A626-35B0-4BDD-A57C-A236DCDC404D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34925EE9-0250-45EB-B3E2-A2AE45AC99FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4CE697-B720-42CC-8B9E-CBCFBE8BCC21
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Siri Kodra, ne ambjentet e Frigoriferit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Prane Fabrikes se Birres Nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QYTETI NXENESVE PRAN FAB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA BLLOKUI MAGAZINAVE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Hoxha")                    , Kontributi në para ishte                      
("44.077.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/04/2005")            u be              ("13/04/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-201075-12-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "82.040.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "820.400,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit Nr. 4, Date 10-12-2008 
eshte caktuar si ekspert per zmadhimin e kapitalit Z. Naim Malo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Hoxha")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("82.040.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0340EDC8-7C15-4FE3-BE54-BE7787BFF64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97951DBB-59C7-40AA-AEEE-EC56F505D234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6039AC1-E0BE-49C2-941D-F7FB1E1DC9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7837DCCB-020C-4254-8A23-44641EE4920C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4C7F8E-4FBF-441D-A75B-60BCC6F16FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7846BBD8-8600-4C56-ABEE-E2AA919A9628
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30/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327693-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Siri Kodra, ne ambjentet e Frigoriferit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554944-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 19.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/04/2005")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-720875-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.20/2 dt.20.02.2012 te Asamblese se 
shoqerise per caktimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar zj. Enkeleda Stefani, e 
regjistruar ne Regjistrin Publik te EKR me nr. liste 208, te kryeje auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2011. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83A0046-E70C-40E8-ACE4-9BFE278B7377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6075E72F-56A4-4F53-B752-B9C217BD6B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243A6428-3944-414C-A0D0-FEA70966B08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B430738-537D-471D-8560-1C0707BEDCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5C6485-640E-468B-B631-A90FD1DB67F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8C0760-D01D-428E-B121-E3CE13DEA874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83536F9B-513E-4D0D-9CA1-43275CE19C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83536F9B-513E-4D0D-9CA1-43275CE19C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A705A6C-2127-4D07-9354-59F2A7F30323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FECCA6F-32FC-4574-9EB9-EB25AD3E3CDE
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05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-061331-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.05.03.2013 per caktimin e Ekspertit 
Kontabel te Regjistruar zj. Enkeleda Stefani, e regjistruar ne Regjistrin Publik te EKR me 
nr. liste 208, te kryeje auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-423750-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.03.2014, ku është vendosur: Të caktojë Ekspertin Kontabël të Regjistruar Zj.Enkeleda 
Stefani e regjistruar në Regjistrin Publik të EKR me nr.liste 208, të kryejë auditimin e 
Pasqyrave Financiare të vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558408-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-994050-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0B41CB-57FF-40E5-9B42-64213AD92B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877561E3-D324-47DF-8615-9FDE433F538B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877561E3-D324-47DF-8615-9FDE433F538B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E317D4F3-D7AF-4E6F-927A-B0B557C99190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4CE58A-A974-4FB3-B774-2FB2E623F8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05755046-27BB-43E5-9ED8-729B10FD9C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFF73E4-413F-493A-93EA-F0ABD16412EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFF73E4-413F-493A-93EA-F0ABD16412EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC365FAA-B87C-4F01-BF60-07198EC62736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DECDCE-0E6D-4ABD-B0C1-3BCC87F00A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A168B284-9302-4025-BB64-67E62792730E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F60F7C-3F0E-4307-9DF3-9278D46CDFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C91C0C-EB45-47FE-97C5-C0E66DFE51ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC512E1-94C9-43CF-8478-CB035A77F1E2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr. 1, datë 09.03.2015, të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Emërimin e  ekspertit kontabël Znj. Enkeleda Stefani, për 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097604-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116304-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-249493-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 3, datë 01.09.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregetim me shumice e pakice te materialeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CA77D9-2404-4A30-B02F-3613F55438EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6412756-61E4-4B1D-842B-AE544B6B54C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6412756-61E4-4B1D-842B-AE544B6B54C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48820697-F729-43AF-9F40-63618F5B642C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C3F141-AE30-4380-AF1D-A6AB12460CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41C7DEB-4F4D-49E1-8918-C9C3049C87FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41C7DEB-4F4D-49E1-8918-C9C3049C87FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5321A52-69F0-440C-AE4B-F8F8A91A2F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1BC401-8BB2-4D44-80BA-22E16093C2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFC5225-1D37-412B-A687-5B137D8BF055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC5547C-D9A1-4834-A5DE-5C570F63643D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC5547C-D9A1-4834-A5DE-5C570F63643D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F869FB-DE2C-4A04-BBAA-A89F1251FF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7155E1-D2DE-4D6A-96E8-C3958CB4D189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E882DAE-A641-4A86-BB41-D793F8E77C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1188F5C4-049A-49AB-B027-F5204AD24402
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hidraulike dhe aksesoreve hidraulike , materialeve te ndertimit dhe artikujve te ndryshem 
te te gjitha llojeve. Tregeti te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, prodhimi dhe 
perpunimi i lendes drusore, etj.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te materialeve hidraulike dhe aksesoreve hidraulike, materialeve te 
ndertimit dhe artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Tregti te karburanteve dhe 
nenprodukteve te tyre, prodhimi dhe perpunimi i lendes drusore, prodhim dhe 
perpunim te produkteve plastike, hidraulike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-396702-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.11.2015, ku është vendosur: - 
Shtim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve 
hidraulike dhe aksesoreve hidraulike, materialeve te ndertimit dhe artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve. Tregti te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, prodhimi dhe perpunimi 
i lendes drusore, prodhim dhe perpunim te produkteve plastike, hidraulike etj.")          u be            
("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve hidraulike dhe 
aksesoreve hidraulike, materialeve te ndertimit dhe artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve. Tregti te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, prodhimi dhe perpunimi i 
lendes drusore, prodhim dhe perpunim te produkteve plastike, hidraulike. Kryen 
sherbime ne fushen e verifikimit dhe montimit te instrumenteve mates ligjerisht te 
kontrolluar etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637545-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.03.2016 per emerimin e 
ekspertit Enkeleda Stefani per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810D9338-BAF7-4B84-9BFF-32F5E42A2D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C59EC63-4902-458C-A70E-B7A966A3DFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C59EC63-4902-458C-A70E-B7A966A3DFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896FF064-6A9D-4ABA-B9FB-F83248FA28C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E014B3DA-C052-48CA-B758-569F2DD7CB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C766E78C-EC8B-4668-ACDE-BF36558C4B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F70E18-B29B-4A4E-BBDE-C6499BB31106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F70E18-B29B-4A4E-BBDE-C6499BB31106
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760483-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 15.06.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("15/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("15/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822705-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839972-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A2FC44-95BD-4ECD-88FE-6E2D0AB2C043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A2FC44-95BD-4ECD-88FE-6E2D0AB2C043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65840A92-BB5F-4AC3-8389-A8C4632A3629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E77061-CD37-4B55-B07A-36136C822711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E77061-CD37-4B55-B07A-36136C822711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49C17C3-AE10-4B8B-BA7D-4C40281E2FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499192C1-FEBD-485E-A001-0C2ECFA88B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D8295F-0FD1-488D-BD83-27E19BF603EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DDA83F-1893-4EE1-BD72-9410A2F9717B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DDA83F-1893-4EE1-BD72-9410A2F9717B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5823E6E7-4B63-47FD-AF9E-9796CD80876A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D00222-D0A0-47FD-A687-B777F94AB741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712B3675-AB75-40F0-A8EA-DDC22F0AAC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CA4571-A658-4A24-894F-ECC13FE02C0E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996134-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232223-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
09.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Caktimi i ekspertit kontabel znj.Enkeleda Stefani 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367162-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11148996-1DF5-4341-B0F9-0E81730DD494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D98494-C6E8-4089-BBE8-7439CE94E6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F94135-108E-4C6E-AD21-8BCD0539AF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B7A50E-272B-4A8A-987F-978E8980D5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE1A71B-C723-4D23-B9AA-ED14692948AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF67B4F3-7A5B-428B-A33A-550B441E8565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26398437-0BB4-410B-AA4B-7966C5E49009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D7252B-F083-4EC2-A326-D57D4FE5A648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DAA1E8-573A-46C9-B82F-9C160B875D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DAA1E8-573A-46C9-B82F-9C160B875D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25FC783-2348-49ED-B5F9-DA86271372B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE28261-8178-4F94-99F4-03A495C3B405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978EB7EF-8C4B-4128-945A-0CF85C0F0BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1A2FDC-A275-482D-B6F9-3954E8C74B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FEF825-3697-4361-AEF0-93FE2FF29962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FEF825-3697-4361-AEF0-93FE2FF29962
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666670-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
12.02.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, rruga Konferenca e Pezes, ndertesa nr.76;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Prane Fabrikes se Birres Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727518-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.03.2018 per 
caktimin e znj. Gerta Avrami Auditues ligjor me Nr. Licence 348 date 16.01.2015 per 
auditimin e Pasqyrave financiare te shoqerise per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 
31.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880325-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8FF06D-DD4C-4363-9A6D-A849E5A2E576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AF254C-D8B9-48D1-B2D4-B58841609DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAEF224-54B1-42CE-BE41-F059215CC60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DDFE0F-4CFE-4159-BE60-0C79856B60B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB883DC7-B8DD-4DC2-B7FB-3CF5D9E763C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91984175-E91B-401B-9368-BB9B5BC71C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91984175-E91B-401B-9368-BB9B5BC71C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94E9224-D4F3-431A-898C-75C81B45065B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8F0BCF-3E97-4B06-805F-A19F0D1881D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8F0BCF-3E97-4B06-805F-A19F0D1881D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D487E9-7B8E-4F7E-ABA6-1048BE22AA22
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171285-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.03.2019 ku 
eshte vendosur: Fitimet e mbartura te vitit 2018 te shperndahen si divident ne shoqeri.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hidrofaho@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210737-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 28.05.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve 
hidraulike dhe aksesoreve hidraulike, materialeve te ndertimit dhe artikujve te ndryshem te 
te gjitha llojeve. Tregti te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, prodhimi dhe perpunimi 
i lendes drusore, prodhim dhe perpunim te produkteve plastike, hidraulike. Kryen 
sherbime ne fushen e verifikimit dhe montimit te instrumenteve mates ligjerisht te 
kontrolluar etj.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice 
te materialeve hidraulike dhe aksesoreve hidraulike, matesave te ujit, vulave 
mekanike, materjaleve elektrike te tensionit te ulet, mesem  dhe te larte, 
transformatoreve, celave, panelet elektrike, kabllo eletrike, sisteme transmetimi te 
tensionit te ulet, mesem dhe te larte, materjaleve te ndertimit dhe artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve. Ndertim te objekteve te ndyshme, punime hidraulike 
dhe elektrike. Tregti te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, prodhimi dhe 
perpunimi i lendes drusore, prodhim dhe perpunim te produkteve plastike, 
hidraulike. Kryen sherbime ne fushen e verifikimit dhe montimit ne rrjet te 
instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51740645-7AF5-49B1-AA8D-3A1B5BA06DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1A91F5-28DB-4768-AF91-470B42354B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC72BD43-9212-4F36-B514-5E2F1DDE4A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8064C2-A17E-4524-B6EA-71A6FE130C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C67C53-0930-45AE-8574-A6068452AFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C67C53-0930-45AE-8574-A6068452AFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A91427F-C7A4-448F-9B88-E401CF10910E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7410D8-B45C-452E-8C61-3B9F701ECDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7410D8-B45C-452E-8C61-3B9F701ECDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F192DC24-83F1-4619-8FA5-F9EC5CA8B835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824A72F0-03F7-4E34-9463-6CDFB8AF5CA0
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-228244-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Hidrofaho 2018.xlsx
Vendimi i asamblese per deklarimin e PF 2018 Hidrofaho.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Hidrofaho 2018.xlsx
Hidrofaho  Shenimet Shpjeguese    2018.pdf

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241517-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 29.05.2019, ku vendosi 
: Emërimin e zj. Greta Avrami, eksperte kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525478-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.05.2020, ku është vendosur: Caktimin e Zj.Gerta Avrami, auditues ligjor , për auditimin 
e pasqyarve financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532972-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B67E55-0BF6-439E-A7EF-D5B43855E508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B67E55-0BF6-439E-A7EF-D5B43855E508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F18E595-CCD1-4DF7-9A7B-A9080062E2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A376DA78-D12B-4F83-90D6-4FAED8F43D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423D1461-083E-4473-9C1D-7989B917ADC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423D1461-083E-4473-9C1D-7989B917ADC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A05E2F-5D65-46DE-924F-AE09DB381CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB2B5A8-E34A-4066-9172-6070E0027725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB2B5A8-E34A-4066-9172-6070E0027725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB25F7DE-8817-4D92-9001-6E78DC2F2825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E141D1EF-2A26-4625-97C7-1CDEC186AFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E141D1EF-2A26-4625-97C7-1CDEC186AFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE810783-12D8-4F68-839D-935609493A79
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019 Hidrofaho shpk.xlsx
Hidrofaho  Shenimet Shpjeguese  2019.pdf
Pasqyra e Performances 2019 Hidrofaho shpk.xlsx
Vendimi i asamblese Hidrofaho shpk dt 22.06.2020.pdf

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669755-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 08.03.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi I administratorit Ylli Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/06/2021")            u be              ("08/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721370-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2021, per emërimin e 
Zj.GERTA AVRAMI si audituese ligjore per pasqyrat financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723943-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime  Pasqyra Financiare 2020 Hidrofaho shpk.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FCB9FA-4713-42C3-924D-3A1EFDBCD425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D9C8AA-10A7-43E8-BC2F-4F90D7C0107B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1A9F02-D840-4DF1-B2F8-AAA8ED732D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35FFEB4D-63C6-40C4-A045-394749FF3EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D77486-F8A5-4839-8E5B-0CD696B62B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A410EDAF-391E-48A5-B4E9-7F31F921014A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A410EDAF-391E-48A5-B4E9-7F31F921014A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51CC2BE-103C-4443-B117-565DA83BA602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA72F07B-6431-4939-BD38-676FD2811FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA72F07B-6431-4939-BD38-676FD2811FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744F2186-CB4A-4A10-BFD8-B56DAE90CFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4728CA99-6F18-4612-B7D4-50E75C959123


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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